
ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 
Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 
 
 
Váš dopis značky: 
Ze dne: 1. 12. 2015 
Naše značka: ZU-278-2/2015 
Vyřizuje: pplk. JUDr. Ing. Jan Ticháček 
Tel./fax: 950 749 234 / 950 749 001 
Email: jan.tichacek@zu-hlucin.izscr.cz 
 
Datum: 21. 12. 2015 
 

 
Heagl, s.r.o. 
Na Vyhlídce 2582 
738 01 
Frýdek-Místek 
 

                                
                                 Počet listů: 1 

                             

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů 
 
Záchranný útvar HZS ČR obdržel dne 15. 12. 2015 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí následujících informací: 
 
1.  Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)? 
2.  V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1: 
2.1.  Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis? 
2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný? 
2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen? 
2.4.  Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných 

prostředků? 
2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že 

není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 
2.6.  Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že 

není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 
 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám dle obsahu 
žádosti poskytujeme následující informace: 
 
Ad 1. Záchranný útvar HZS ČR neužívá právní informační systém CODEXIS (dodavatel 

ATLAS consulting spol. s r.o.). 
Ad 2. S ohledem na negativní odpověď na dotaz č. 1 nejsou odpovědi na dotazy pod 

body 2.1. – 2.6. vyžadovány – Záchranný útvar HZS ČR neužívá právní informační 
systém CODEXIS ani doplněk Liberis. 

 
S pozdravem 

 

plk. Ing. Radim Řehulka 
velitel útvaru 

Záchranný útvar HZS ČR 
 


	Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

		2015-12-22T14:04:43+0000
	Not specified




